



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# AJ Diamantboring / Diamantskæring ApS

Dragsdalvej 16, 9670 Løgstør

CVR-nr. 42 22 57 89

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2023.

---

Frank Jørgensen  
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AJ Diamantboring / Diamantskæring ApS Dragsdalvej 16 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 42 22 57 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Jørgensen, Dragsdalvej 16, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed ved boring og skæring i beton og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 240 t.kr. mod 408 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>16/3 - 31/12</u> <u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>240.385</b>	<b>408.099</b>
1 Personaleomkostninger	-273.115	-179.430
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.270	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-39.000</b>	<b>228.669</b>
Andre finansielle indtægter	0	311
Øvrige finansielle omkostninger	-9.630	-4.727
<b>Resultat før skat</b>	<b>-48.630</b>	<b>224.253</b>
Skat af årets resultat	10.100	-50.444
<b>Årets resultat</b>	<b>-38.530</b>	<b>173.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	173.809
Disponeret fra overført resultat	-38.530	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-38.530</b>	<b>173.809</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.730	0
Materielle anlægsaktiver i alt	88.730	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>88.730</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.460	92.311
Udskudte skatteaktiver	8.100	0
Andre tilgodehavender	0	135.000
Periodeafgrænsningsposter	13.417	12.162
Tilgodehavender i alt	70.977	239.473
Likvide beholdninger	199.538	233.422
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>270.515</b>	<b>472.895</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>359.245</b>	<b>472.895</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	135.279	173.809
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>175.279</b>	<b>213.809</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.072	12.565
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	144.100	138.600
Selskabsskat	0	48.444
Anden gæld	14.794	57.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.966	257.086
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>183.966</b>	<b>257.086</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>359.245</b>	<b>472.895</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. marts 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>173.809</u>	<u>173.809</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	173.809	213.809
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-38.530</u>	<u>-38.530</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>135.279</u></b>	<b><u>175.279</u></b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2022	16/3 - 31/12 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	269.707	177.158
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.272
	<u>273.115</u>	<u>179.430</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 6 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 77 t.kr.		
